
UCHWAŁA NR XXX/356/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
geodezyjnym Marzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 30/7 o pow. 0,0280 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi KW nr EL1N/00034681/6 położonej w Marzęcicach, 
Gmina Kurzętnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F705C898-5366-4B67-BAE9-5671238241C4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl Uchwały nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik nabycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

Zgodnie z obowiązyjącym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą nr 
XL/353/17 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 7 listopada 2017 r. działka nr 30/7, obręb geodezyjny Marzęcice 
przeznaczona jest pod drogę publiczną. Nieodpłatne nabycie ww. nieruchomości gruntowej ma na celu 
poszerzenie pasa drogowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F705C898-5366-4B67-BAE9-5671238241C4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



